
RIUNIONE REGIONALE 60hs-60 A-J-P-S INDOOR OPEN
BERGAMO 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

RISULTATI 15/01 - 20:58

60 piani DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 603 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.71  q  

2 2 242 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 8.51 698

3 4 527 TOSTO Emma 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.86 603

4 6 222 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.95 579

5 3 538 RECALCATI Eleonora 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.17 523

  1 35 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 255 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 8.18 794

2 1 187 BRAGHINI Marta 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.55 687

3 3 361 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.64 662

4 5 157 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.66 656

5 4 623 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.86 603

6 2 228 SIGNORINI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.37 475

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 PONI Giulia 2003 PF BG228 U.S. ROGNO 8.48 706

2 4 430 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.48 706

3 3 444 CITTERIO Margherita 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.84 608

4 6 223 VACCARI Chiara 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.13 533

5 1 664 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 9.18 521

6 2 669 FERRARI Giulia 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.34 482

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 409 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.51 698

2 1 483 AGNAGNA ONDONGO Sally D 2006 AF MI076 GEAS ATLETICA 9.19 518

3 5 182 ACERBIS Ludovica 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.42 463

4 6 567 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.57 428

5 3 185 GRECCO Roberta 2003 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.75 199

  4 203 BONOMELLI Sofia 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 637 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.71 643

2 5 41 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.83 610

3 3 148 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.93 584

4 4 529 SPADA Martina 2006 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.95 579

5 6 325 GIAUME Sofia 2005 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.10 541

6 1 564 BROGGI Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.21 513

Batteria 6 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 627 OCCHINI Giorgia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.72 640

2 6 651 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.85 605

3 5 166 GHILARDI Giulia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.98 571

4 1 279 FOLCIO Irene 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.39 470

5 2 362 CEPPI Giulia 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.40 468

  3 641 BARDELLI Emma Ida 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Batteria 7 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 620 SOMMARUGA Maria 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 8.43 721

2 4 224 ANDRICO Benedetta 2005 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.58 678

3 6 37 GIURIATO Alessia Maria 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.63 665

4 2 299 TENTORI Linda 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.87 600

5 5 648 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.07 548
6 3 183 BOZZI Aurora 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.13 533



Batteria 8 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 129 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.61 670

2 6 245 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.89 595

3 2 237 MARIOLI Nicole 2007 AF BS657 CORRINTIME 9.02 561

4 3 170 LEIDI Linda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 521

5 4 493 CALLEGARI Giorgia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.47 451

  1 174 LOMBONI Giulia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Batteria 9 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 275 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 8.62 667

2 1 447 LABATE Lorena 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.92 587

3 5 102 BIZIOLI Giorgia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.97 574

4 6 520 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.08 546

5 3 244 MACCABELLI Paola 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.11 538

6 4 531 GASPERIN Roberta 2007 AF MI076 GEAS ATLETICA 9.16 526

Batteria 10 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 380 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.98 571

2 3 107 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 9.02 561

3 2 575 RAVIDA Francesca 2006 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.24 506

4 6 577 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.30 492

  5 141 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  4 435 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Batteria 11 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 428 CECERE Gaia 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.54 690

2 4 231 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.65 659

3 6 235 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 9.20 516

4 3 402 CATTANEO Giuditta 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.34 482

5 1 394 MAGRINI Costanza 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.69 402

  2 205 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Batteria 12 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 341 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.49 704

2 2 556 MEAZZI Rachele 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.13 533

3 5 555 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.19 518

4 4 139 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.40 468

5 3 524 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.42 463

6 6 167 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.55 433

Batteria 13 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 414 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.62  q  

2 5 315 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.71  q  

3 2 202 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.73  q  

4 6 48 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.78  q  

5 4 307 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81  q  

6 1 370 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.04  q  

Batteria 14 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 601 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 7.82  q  

2 2 371 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.92  q  

3 5 262 ELLI Giorgia 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.07  q  

  1 198 TOMASONI Martina 2000 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  6 217 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  3 387 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Batteria 15 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 364 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.93  q  

2 3 412 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.98  q  

3 1 71 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05  q  

4 4 333 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.07  q  

5 2 256 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.09  q  



6 5 532 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.14  q  

Batteria 16 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 418 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.87  q  

2 3 96 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.05  q  

3 2 144 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.12  q  

4 1 677 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.13  q  

5 4 353 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17 797

6 6 68 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.28 764

Batteria 17 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 296 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.14  q  

2 1 147 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.14  q  

3 6 352 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.20 788

4 4 434 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.22 782

5 5 81 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.36 741

  3 311 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

Batteria 18 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 375 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.13  q  

2 5 448 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.20 788

3 1 254 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.20 788

4 2 84 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.23 779

5 3 642 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.27 767

6 6 372 MICHELI Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.29 761

Batteria 19 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.24 776

2 4 441 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.24 776

3 5 164 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.24 776

4 6 49 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.34 747

5 2 421 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.38 735

6 1 392 PEPE Valentina 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.38 735

Batteria 20 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 127 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.16 800

2 2 125 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.22 782

3 6 439 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.23 779

4 5 101 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24 776

5 3 163 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25 773

6 4 263 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.33 749

Batteria 21 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 615 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.13  q  

2 2 625 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.15 803

3 6 401 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.29 761

4 5 140 RIZZI Lucrezia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.37 738

5 1 517 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.38 735

6 4 631 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.49 704

Batteria 22 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 104 DUZIONI Chiara 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.29 761

2 3 118 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.33 749

3 4 154 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.44 718

4 2 51 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.47 709

5 6 419 PEDICO Stefania 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.48 706

6 1 175 REGAZZETTI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

Batteria 23 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 621 PAOLI Claudia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.18 794

2 3 149 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.39 732

3 4 598 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.44 718

4 5 86 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.47 709



5 2 467 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.57 681

6 6 88 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.60 673

Batteria 24 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 150 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.41 726

2 5 336 RUSCIO Sara 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 8.45 715

3 1 534 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.46 712

4 4 30 MARANINI Giulia 2003 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.47 709

5 6 612 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.60 673

  2 2 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

Batteria 25 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 345 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.41 726

2 6 90 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.42 723

3 5 131 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.48 706

4 1 282 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.61 670

5 2 284 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62 667

6 4 639 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.63 665

Batteria 26 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 624 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.47 709

2 1 106 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.50 701

3 2 85 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

4 5 451 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.57 681

  3 416 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

  4 662 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Batteria 27 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 194 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.45 715

2 3 57 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 8.56 684

3 5 674 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.74 635

4 6 171 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.78 624

5 2 32 RIGGIO Alice 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.84 608

  1 215 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Batteria 28 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 607 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.23 779

2 4 79 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.60 673

3 2 469 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.64 662

4 6 568 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.70 645

5 3 632 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.72 640

6 5 649 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.72 640

Batteria 29 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 668 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.35 744

2 3 132 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.75 632

3 4 135 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.80 618

4 1 111 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.81 616

5 2 539 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.84 608

6 6 89 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.94 582

Batteria 30 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 234 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.79 621

2 3 277 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.83 610

3 6 156 CASIRAGHI Beatrice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.94 582

4 4 155 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.04 556

5 1 119 ANGIOLETTI Anita 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.15 528

  2 95 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Batteria 31 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 230 DI VINCENZO Dalila 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.74 635

2 5 134 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.07 548

3 2 516 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.10 541



4 4 454 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.13 533

5 6 7 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 9.21 513

6 1 473 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.24 506

Batteria 32 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 659 BOSSI Ludovica 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.04 556

2 4 173 BUZI Emma 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.09 543

3 1 508 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.11 538

4 3 629 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.15 528

5 2 158 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.21 513

6 6 218 POIATTI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.22 511

Batteria 33 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 165 GHISETTI Alice 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.90 592

2 5 168 CIVIDINI Maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 589

3 6 528 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.13 533

4 1 626 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.28 496

5 3 522 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.30 492

6 4 11 AMENTA Cristina 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA 9.44 458

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 414 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.62  q  

2 5 603 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.71  q  

2 5 315 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.71  q  

4 2 202 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.73  q  

5 6 48 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.78  q  

6 4 307 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81  q  

7 4 601 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 7.82  q  

8 5 418 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.87  q  

9 2 371 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.92  q  

10 6 364 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.93  q  

11 3 412 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.98  q  

12 1 370 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.04  q  

13 1 71 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05  q  

13 3 96 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.05  q  

15 5 262 ELLI Giorgia 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.07  q  

15 4 333 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.07  q  

17 2 256 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.09  q  

18 2 144 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.12  q  

19 4 375 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.13  q  

19 3 615 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.13  q  

19 1 677 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.13  q  

22 2 296 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.14  q  

22 5 532 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.14  q  

24 1 147 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.14  q  

25 2 625 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.15 803

26 1 127 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.16 800

27 4 353 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17 797

28 1 621 PAOLI Claudia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.18 794

28 6 255 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 8.18 794

30 5 448 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.20 788

30 6 352 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.20 788

32 1 254 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.20 788

33 4 434 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.22 782

33 2 125 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.22 782

35 2 84 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.23 779

35 6 439 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.23 779

35 1 607 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.23 779

38 5 101 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24 776

38 3 143 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.24 776

40 4 441 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.24 776

41 5 164 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.24 776

42 3 163 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25 773

43 3 642 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.27 767

44 6 68 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.28 764

45 6 372 MICHELI Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.29 761

45 6 401 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.29 761
45 5 104 DUZIONI Chiara 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.29 761



48 3 118 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.33 749

48 4 263 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.33 749

50 6 49 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.34 747

51 5 668 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.35 744

52 5 81 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.36 741

53 5 140 RIZZI Lucrezia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.37 738

54 1 517 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.38 735

54 2 421 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.38 735

56 1 392 PEPE Valentina 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.38 735

57 3 149 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.39 732

58 3 150 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.41 726

58 3 345 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.41 726

60 6 90 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.42 723

61 1 620 SOMMARUGA Maria 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 8.43 721

62 4 154 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.44 718

62 4 598 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.44 718

64 4 194 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.45 715

64 5 336 RUSCIO Sara 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 8.45 715

66 1 534 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.46 712

67 4 30 MARANINI Giulia 2003 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.47 709

67 2 51 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.47 709

67 5 86 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.47 709

67 6 624 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.47 709

71 6 419 PEDICO Stefania 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.48 706

71 5 112 PONI Giulia 2003 PF BG228 U.S. ROGNO 8.48 706

71 5 131 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.48 706

74 4 430 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.48 706

75 4 631 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.49 704

75 1 341 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.49 704

77 1 106 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.50 701

78 2 242 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 8.51 698

78 2 409 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.51 698

80 5 428 CECERE Gaia 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.54 690

81 1 187 BRAGHINI Marta 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.55 687

82 3 57 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 8.56 684

83 1 175 REGAZZETTI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

83 2 467 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.57 681

83 2 85 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

86 5 451 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.57 681

87 4 224 ANDRICO Benedetta 2005 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.58 678

88 6 612 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.60 673

88 6 88 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.60 673

88 4 79 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.60 673

91 5 129 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.61 670

91 1 282 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.61 670

93 2 284 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62 667

93 2 275 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 8.62 667

95 4 639 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.63 665

95 6 37 GIURIATO Alessia Maria 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.63 665

97 3 361 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.64 662

97 2 469 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.64 662

99 4 231 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.65 659

100 5 157 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.66 656

101 6 568 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.70 645

102 2 637 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.71 643

103 3 632 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.72 640

103 4 627 OCCHINI Giorgia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.72 640

105 5 649 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.72 640

106 3 230 DI VINCENZO Dalila 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.74 635

106 5 674 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.74 635

108 3 132 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.75 632

109 6 171 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.78 624

110 5 234 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.79 621

111 4 135 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.80 618

112 1 111 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.81 616

113 5 41 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.83 610

113 3 277 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.83 610

115 2 32 RIGGIO Alice 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.84 608

115 3 444 CITTERIO Margherita 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.84 608

115 2 539 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.84 608
118 6 651 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.85 605



119 4 623 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.86 603

119 4 527 TOSTO Emma 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.86 603

121 2 299 TENTORI Linda 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.87 600

122 6 245 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.89 595

123 2 165 GHISETTI Alice 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.90 592

124 5 168 CIVIDINI Maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 589

125 1 447 LABATE Lorena 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.92 587

126 3 148 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.93 584

127 6 89 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.94 582

127 6 156 CASIRAGHI Beatrice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.94 582

129 6 222 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.95 579

129 4 529 SPADA Martina 2006 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.95 579

131 5 102 BIZIOLI Giorgia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.97 574

132 5 166 GHILARDI Giulia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.98 571

132 1 380 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.98 571

134 3 107 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 9.02 561

134 2 237 MARIOLI Nicole 2007 AF BS657 CORRINTIME 9.02 561

136 5 659 BOSSI Ludovica 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.04 556

136 4 155 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.04 556

138 5 648 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.07 548

138 5 134 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.07 548

140 6 520 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.08 546

141 4 173 BUZI Emma 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.09 543

142 2 516 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.10 541

142 6 325 GIAUME Sofia 2005 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.10 541

144 3 244 MACCABELLI Paola 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.11 538

144 1 508 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.11 538

146 6 223 VACCARI Chiara 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.13 533

146 6 528 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.13 533

146 2 556 MEAZZI Rachele 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.13 533

146 4 454 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.13 533

146 3 183 BOZZI Aurora 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.13 533

151 1 119 ANGIOLETTI Anita 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.15 528

151 3 629 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.15 528

153 4 531 GASPERIN Roberta 2007 AF MI076 GEAS ATLETICA 9.16 526

154 3 538 RECALCATI Eleonora 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.17 523

155 3 170 LEIDI Linda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 521

155 1 664 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 9.18 521

157 1 483 AGNAGNA ONDONGO Sally D 2006 AF MI076 GEAS ATLETICA 9.19 518

157 5 555 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.19 518

159 6 235 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 9.20 516

160 1 564 BROGGI Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.21 513

160 2 158 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.21 513

160 6 7 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 9.21 513

163 6 218 POIATTI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.22 511

164 2 575 RAVIDA Francesca 2006 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.24 506

164 1 473 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.24 506

166 1 626 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.28 496

167 3 522 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.30 492

167 6 577 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.30 492

169 2 669 FERRARI Giulia 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.34 482

169 3 402 CATTANEO Giuditta 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.34 482

171 2 228 SIGNORINI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.37 475

172 1 279 FOLCIO Irene 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.39 470

173 2 362 CEPPI Giulia 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.40 468

173 4 139 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.40 468

175 3 524 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.42 463

175 5 182 ACERBIS Ludovica 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.42 463

177 4 11 AMENTA Cristina 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA 9.44 458

178 4 493 CALLEGARI Giorgia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.47 451

179 6 167 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.55 433

180 6 567 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.57 428

181 1 394 MAGRINI Costanza 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.69 402

182 3 185 GRECCO Roberta 2003 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.75 199

  1 174 LOMBONI Giulia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  6 217 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  5 141 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  3 387 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  4 435 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  4 203 BONOMELLI Sofia 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  



  2 205 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  1 198 TOMASONI Martina 2000 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  3 641 BARDELLI Emma Ida 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  1 35 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

  2 95 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  3 311 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  3 416 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

  2 2 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

  4 662 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  1 215 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 414 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.64 962

2 5 603 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.66 955

3 4 315 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.72 936

4 2 202 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.79 914

5 6 48 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.82 904

6 1 307 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.87 888

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 601 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 7.81 907

2 5 371 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.85 895

3 4 418 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.89 882

4 2 364 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.95 864

5 1 370 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.97 857

6 6 412 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03 839

Finale 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 96 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.04 836

2 6 256 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.09 821

3 4 71 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.09 821

4 5 262 ELLI Giorgia 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.10 818

5 1 144 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.16 800

6 2 333 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19 791

Finale 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 677 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.11 815

2 2 532 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.13 809

3 4 615 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.14 806

4 5 375 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.14 806

5 1 147 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.32 752

6 6 296 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.33 749

60m FISPES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 692 FASCETTA Giorgia 2006 AF FIS03 FREEMOVING - FISPES 9.21  

2 6 702 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 OSHA COMO - FISDIR 9.51  

3 3 700 VERZOLLA Chiara 2005 JF FIS03 FREEMOVING - FISPES 12.84  

4 5 695 MOLTENI Cristiana 2004 JF FIS03 FREEMOVING - FISPES 18.62  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 692 FASCETTA Giorgia 2006 AF FIS03 FREEMOVING - FISPES 9.21  

2 6 702 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 OSHA COMO - FISDIR 9.51  

3 3 700 VERZOLLA Chiara 2005 JF FIS03 FREEMOVING - FISPES 12.84  

4 5 695 MOLTENI Cristiana 2004 JF FIS03 FREEMOVING - FISPES 18.62  

60 Hs H 84-8.50 Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:08 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 456 POLZONETTI Celeste 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.72  q  

2 4 678 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.40  q  

3 5 383 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.57 794

4 6 188 BRAGHINI Marta 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.97 718

5 3 199 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.43 468

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 359 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.34  q  

2 4 91 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.42  q  

3 2 211 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.59 791

4 5 216 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.74 761

5 6 179 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 10.03 706

6 1 338 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 13.76 173

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.22  q  

2 2 253 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.42  q  

3 5 413 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.43  q  

4 6 61 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.60 789

5 4 191 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.83 744

6 1 270 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.95 721

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.29  q  

2 4 186 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34  q  

3 2 596 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.62  q  

4 5 65 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.80  q  

5 1 305 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.41  q  

6 6 340 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.51 806

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.29  q  

2 4 186 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34  q  

3 2 596 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.62  q  

4 2 456 POLZONETTI Celeste 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.72  q  

5 5 65 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.80  q  

6 3 58 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.22  q  

7 3 359 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.34  q  

8 4 678 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.40  q  

9 1 305 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.41  q  

10 4 91 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.42  q  

10 2 253 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.42  q  

12 5 413 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.43  q  

13 6 340 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.51 806

14 5 383 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.57 794

15 2 211 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.59 791

16 6 61 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.60 789

17 5 216 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.74 761

18 4 191 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.83 744

19 1 270 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.95 721

20 6 188 BRAGHINI Marta 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.97 718

21 6 179 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 10.03 706

22 3 199 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.43 468

23 1 338 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 13.76 173

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 186 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.30 1061

2 3 206 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.32 1057

3 2 456 POLZONETTI Celeste 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.56 1004

4 5 596 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.63 989

5 6 65 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.69 976

6 1 58 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.17 875



Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 678 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.21 867

2 5 305 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.23 862

3 2 253 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.29 850

4 1 413 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.36 836

5 3 359 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.43 822

6 6 91 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.47 814

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 440 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.86  q  

2 2 650 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.08  q  

3 6 636 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.46 629

4 4 474 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.57 609

  5 618 PURICELLI Valeria 2007 AF VA129 POL. OLONIA DNS  

  1 34 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 210 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.47  q  

2 1 346 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.77  q  

3 4 647 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 10.11  q  

4 6 640 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.16 682

5 5 295 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.32 653

  3 42 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 670 MOLTENI Elisa 2007 AF VA129 POL. OLONIA 9.98  q  

2 4 634 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 10.54 614

3 3 630 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 11.59 444

4 5 509 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.07 374

5 1 239 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.38 332

6 6 533 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.83 166

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 388 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.85  q  

2 4 130 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.12  q  

3 5 83 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.41  q  

4 6 613 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.82  q  

5 1 633 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.95  q  

6 2 608 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.10  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 388 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.85  q  

2 4 130 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.12  q  

3 5 83 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.41  q  

4 2 210 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.47  q  

5 1 346 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.77  q  

6 6 613 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.82  q  

7 3 440 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.86  q  

8 1 633 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.95  q  

9 2 670 MOLTENI Elisa 2007 AF VA129 POL. OLONIA 9.98  q  

10 2 650 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.08  q  

11 2 608 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.10  q  

12 4 647 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 10.11  q  

13 6 640 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.16 682

14 5 295 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.32 653

15 6 636 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.46 629

16 4 634 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 10.54 614

17 4 474 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.57 609

18 3 630 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 11.59 444

19 5 509 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.07 374



20 1 239 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.38 332

21 6 533 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.83 166

  1 34 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

  5 618 PURICELLI Valeria 2007 AF VA129 POL. OLONIA DNS  

  3 42 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 388 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.71 971

2 2 210 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.07 895

3 4 130 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.17 875

4 5 83 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.24 860

5 1 613 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.62 785

6 6 346 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.65 779

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 633 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.83 744

2 6 608 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.83 744

3 3 440 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.85 740

4 1 647 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 9.93 725

5 5 670 MOLTENI Elisa 2007 AF VA129 POL. OLONIA 9.97 718

6 2 650 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.08 697

60m FISPES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 691 DIANE Saliou 2003 PM FIS05 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 7.89  

2 5 693 LEVATO Diego 2005 JM FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.59  

3 3 800 CRETTI Stefano 2003 PM FIS02 POL.DISAB.VALCAMONICA - FISDIR 9.16  

Serie 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 690 BOTTAZZINI Fabio 2004 JM FIS04 POLHA - VARESE - FISPES 7.71  

2 4 694 MBENGUE Makhoudia 1995 SM FIS05 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 7.83  

3 2 696 PERNA Paolo 1990 SM FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.28  

4 1 701 VICCO Irbin Augusto 1993 SM FIS04 POLHA - VARESE - FISPES 8.61  

Serie 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 697 PIROLA Gabriele 2006 AM FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.39  

2 2 699 ROSAFIO Giuseppe 1982 SM40 FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.63  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 690 BOTTAZZINI Fabio 2004 JM FIS04 POLHA - VARESE - FISPES 7.71  

2 4 694 MBENGUE Makhoudia 1995 SM FIS05 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 7.83  

3 1 691 DIANE Saliou 2003 PM FIS05 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 7.89  

4 2 696 PERNA Paolo 1990 SM FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.28  

5 4 697 PIROLA Gabriele 2006 AM FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.39  

6 5 693 LEVATO Diego 2005 JM FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.59  

7 1 701 VICCO Irbin Augusto 1993 SM FIS04 POLHA - VARESE - FISPES 8.61  

8 2 699 ROSAFIO Giuseppe 1982 SM40 FIS03 FREEMOVING - FISPES 8.63  

9 3 800 CRETTI Stefano 2003 PM FIS02 POL.DISAB.VALCAMONICA - FISDIR 9.16  

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 594 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.26  q  

2 2 221 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.28  q  

3 5 97 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.28  q  

4 4 18 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.39  q  

  1 16 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  



  6 687 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.07  q  

2 4 385 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.25  q  

3 5 1 ADORNI Gabriele 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.43  q  

4 6 124 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 8.66  q  

5 2 335 GALBIATI Amos 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.84  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.07  q  

2 4 385 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.25  q  

3 5 1 ADORNI Gabriele 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.43  q  

4 6 124 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 8.66  q  

5 2 335 GALBIATI Amos 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.84  q  

6 3 594 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.26  q  

7 2 221 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.28  q  

8 5 97 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.28  q  

9 4 18 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.39  q  

  6 687 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO DNS  

  1 16 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.08 962

2 4 385 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.26 917

3 5 1 ADORNI Gabriele 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.37 891

4 2 124 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 8.66 823

5 1 594 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.13 717

  6 335 GALBIATI Amos 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.08 728

2 4 221 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.13 717

3 5 97 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.14 715

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.58  q  

2 4 501 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.93  q  

3 3 377 BERTINI Marco 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.93 554

4 6 515 PARRAVICINI Alessandro 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.46 457

5 5 471 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.33 318

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 391 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.39 662

2 6 526 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.49 642

3 2 536 FAVERIO Matteo Francesc 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.38 471

4 3 672 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 10.75 408

  5 511 BUZZETTI Mattia 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 499 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.89  q  

2 3 424 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.08  q  

3 5 468 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.11  q  

4 4 646 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.70 599

5 6 667 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.98 545

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 405 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.89  q  

2 4 261 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.07  q  

3 5 485 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.27  q  

4 2 482 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.28 685

5 6 654 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.29 683

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 160 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.88  q  

2 4 126 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.41  q  

3 5 381 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.62  q  

4 2 8 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.71  q  

  6 374 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 160 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.88  q  

2 4 126 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.41  q  

3 2 213 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.58  q  

4 5 381 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.62  q  

5 2 8 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.71  q  

6 2 499 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.89  q  

6 3 405 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.89  q  

8 4 501 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.93  q  

9 4 261 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.07  q  

10 3 424 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.08  q  

11 5 468 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.11  q  

12 5 485 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.27  q  

13 2 482 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.28 685

14 6 654 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.29 683

15 4 391 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.39 662

16 6 526 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.49 642

17 4 646 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.70 599

18 3 377 BERTINI Marco 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.93 554

19 6 667 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.98 545

20 2 536 FAVERIO Matteo Francesc 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.38 471

21 6 515 PARRAVICINI Alessandro 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.46 457

22 3 672 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 10.75 408

23 5 471 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.33 318

  5 511 BUZZETTI Mattia 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 374 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 160 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.76 1043

2 4 126 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.31 905

3 5 213 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.62 832

4 2 381 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.65 825

5 6 8 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.75 802

  1 499 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DQ  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 261 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.85 779

2 3 405 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.00 746

3 4 501 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.07 730

4 6 468 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.13 717

5 1 485 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.30 681

6 2 424 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.36 668

60 Hs H 100 JUNIOR UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 443 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 8.82  q  

2 6 609 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 9.86  q  

3 2 622 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.94  q  



  3 78 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF 770

  4 29 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 344 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.23  q  

2 4 259 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42  q  

3 5 209 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66  q  

4 6 72 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.78  q  

  2 342 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 344 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.23  q  

2 4 259 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42  q  

3 5 209 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66  q  

4 6 72 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.78  q  

5 5 443 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 8.82  q  

6 6 609 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 9.86  q  

7 2 622 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.94  q  

  3 78 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF 770

  4 29 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

  2 342 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 344 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.18 937

2 4 259 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32 903

3 2 72 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.68 818

4 5 209 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.73 806

5 1 443 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 8.75 802

6 6 609 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 9.62 615

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.89 770

2 5 622 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.46 648

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


